
 

İnternet Hızında Kuzey Kıbrıs Turkcell Üstünlüğü 

KUZEY KIBRIS TURKCELL’DEN BASIN VE NOTER ÖNÜNDE 

ŞEFFAF YÖNTEMLE 3G TESTLERİ  

 

Lefkoşa ve Girne’de  3G hız testleri gerçekleştiren Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’in 3G Veri İndirme ve Veri yükleme’de açık ara önde önde 
olduğu basın ve noter huzurunda saptandı. 
  

Lefkoşa Noteri Enver Sedat ve basın yayın mensupları önünde KKTC’deki 3G hız 

testleri yapan Kuzey Kıbrıs Turkcell’in açıklanan sonuçlara göre, 3G Veri İndirme  ve Veri 

Yükleme’de ülke genelinde açık ara önde olduğu belirlendi. 

 

Lefkoşa’da ve Girne’de abonelerin en yoğun olduğu 5 ayrı bölgede dün şeffaf bir yöntemle 

gerçekleştirilen hız test sonuçlarına göre; Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 3G Veri İndirmede %227, 

3G Veri Yüklemede diğer operatöre göre %597 daha hızlı olduğu saptandı. 

 

Yapılan testlerde alınan ortalama sonuçlar şöyle; 

 

  
Kuzey Kıbrıs 

Turkcell         Diğer Operatör 
Oranlar 

3G Veri İndirme  4.288.66 Kbps  2.191.39 Kbps 
% 227 daha 
hızlı 

3G Veri Yükleme  1.811.98 Kbps 366.62 Kbps 
% 597 daha 
hızlı  

*Noter Enver Sedat tarafından tasdiklenen verilerdir. 

 

Hız Testlerini gerçekleştiren ekiple birlikte olan Kuzey Kıbrıs Turkcell Pazarlamadan Sorumlu 

Genel Müdür Yardımcısı Çağlar Uzunali ve Radyo Network (Şebeke) Müdürü Alper Çelik, 

basın yayın mensuplarına açıklamalarda bulundular. 

 

Açıklamasında abonenin yanlış bilgilendirilmesinden kurum olarak duydukları rahatsızlığı dile 

getiren Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdür Yardımcısı Çağlar Uzunali, Kuzey Kıbrıs’ın lider 

teknoloji şirketi Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak teknolojiye yatırıma hız kesmeden devam 

ettiklerini, 3G internet erişiminde kullandıkları en son teknoloji sistemleriyle veri indirme ve 

veri yüklemede ada genelinde en yüksek performansta çalıştıklarını anlattı. 



 

Noter huzurunda elde edilen sonuçlardan bir kez daha mutlu olduklarını belirten Uzunali, ülke 

genelinde 340 bine ulaşan abone sayısının Kuzey Kıbrıs Turkcell’e duyulan güvenin bir 

sonucu olduğunu vurguladı. Uzunali, “ yatırımda hız kesmeden çalışıyoruz. Ülkemize 

insanımıza güveniyoruz, yaptığımız yeni yatırımlarla çok yakında  televizyon canlı yayınlarını 

daha da  kolaylaştıracağız” şeklinde sözlerini tamamladı. 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Radyo Network Müdürü Alper Çelik de açıklamasında salt gazete 

reklamlarıyla teknolojik kapasiteleri duyurmanın yeterli olmadığını bunu destekleyen somut 

teknik verileri de kamuoyu ile bire bir paylaşmak gerektiğini, Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak 

bunu gerçekleştirdiklerini anlattı. “ Bu alana sürekli yatırım yapmaya devam ediyoruz, 

kullandığımız teknolojiden eminiz, şirketimizle çalışan danışmanlık kuruluşundan sonuç 

almak yerine biz en şeffaf yöntemle noter ve basın huzurunda bu testleri gerçekleştirmeyı 

tercih ettik” şeklinde konuşan Çelik, yanıltıcı reklam ve ilanlara karşı halkı ve aboneleri 

bilgilendirme görevini sürdüreceklerini vurguladı. 

 

Lefkoşa’da Başbakanlık Kavşağındaki Beer Garden ve Girne Kapısında, Girne’de Kaşkar 

Court bölgesi, The Colony Hotel ve Karakum Çatalköy ana yolu önünde gerçekleştirilen 5 

ayrı hız testi sonrasında Lefkoşa Noteri Enver Sedat alınan sonuçları kamuoyuna açıkladı.  

 

 

 


